得意先各位 2023年12月25日

原口機工株式会社

メーカー様名 改定時期 対象商品 案内書

遠藤工業㈱ 2023年12月20日 スリップリング・SPMシリーズ

㈱上杉輸送機製作所 2023年12月22日 台車全般

㈱協立化工業 2024年1月1日 テフロン及びテフロン成形品

ニッタ加工品㈱ 2024年1月1日 ラブフレックスカップリング全般

コトヒラ工業㈱ 2024年1月1日 スリッパ抗菌ロッカー等

TDKラムダ㈱ 2024年1月1日 TDKラムダ㈱製品

セキセイ㈱ 2024年1月1日 ファイル

ケニス㈱ 2024年1月1日 ビーカー・チューブ等

KLEIN　TOOLS社 2024年1月1日 作業工具等

ヘンケルジャパン㈱ 2024年1月1日 紫外線塗布機関係

USAG社 2024年1月1日 USAGシリーズ

アズビル㈱ 2024年1月1日 リミットスイッチ・センサー等

丸善工業㈱ 2024年1月1日 油圧機械全般

ロームヘルド・ハルダー㈱ 2024年1月1日 ゼロポイントクランプ・マシンパイス

富士電機㈱ 2024年1月1日 小型電源

㈱堀内機械 2024年1月1日 Mシリーズ

イントラロックスエルエルシー 2024年1月1日 製品およびサービス全般

日本エアーテック㈱ 2024年1月1日 クリーンブース・フィルターユニット等

大和工業㈱ 2024年1月1日 一般品・SUSワイヤ

愛知産業 2024年1月1日 プロニウス製品

日動工業㈱ 2024年1月1日 自動巻きアースリールワイヤ

山田マシンツール㈱ 2024年1月1日 マーキングシステム事業部製品

トーチョーマーキングシステムズ㈱ 2024年1月1日 一部製品を除く消耗品・オプション品等

㈱ハスコー 2024年1月1日 一部スパナセット・油圧ポンプ等

浦和工業㈱ 2024年1月1日 コレットチャック・カーボンブラシ等

フマキラー㈱ 2024年1月1日 スキンベープミスト・天使のスキンベープミストプレミアム

価格改定のご案内一覧

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
弊社取引メーカー様より届きました価格改定情報をご案内致します。
詳細価格、改定時期に関しては、在庫状況、受注・出荷時期により前後いたしますので、詳細は弊社担当者へ
お問い合わせください。

1 ページ

メーカー様名 改定時期 対象商品 案内書

ファイアーランス工業㈱ 2024年1月1日 スーパーランス溶断キット・ファイアーランス溶断キット・保護具等

日清紡テキスタイル㈱ 2024年1月1日 日清紡モビロン製品

㈱サンプラテック 2024年1月1日 試験管・サンプラカップ等

昭和電機㈱ 2024年1月1日 防爆電動機搭載送風機

愛知産業 2024年1月1日 マグスイッチ・マグネットグリッパー

DMG森精機 2024年1月1日 機械本体・オプション・スペアパーツ

ケーティーアールジャパン㈱ 2024年1月1日 国内在庫品

㈱ササガワ 2024年1月5日 アド荷札・POPスタンド・紅白幕等

範多機械㈱ 2024年1月9日 プロパンバーナー・板レーキ・コテ・ダンパ等

㈱東日製作所 2024年1月9日 修理交換用部品

USAG社 2024年1月15日 USAGブランド全般

光洋化学㈱ 2024年1月22日 製品全般

㈱メテックス 2024年1月30日 ポケットカイロ

アズビルTACO㈱ 2024年2月1日 全製品

㈱ヨシタケ 2024年2月1日 電磁弁・減圧弁等

㈱ダルトン 2024年2月1日 全製品

ボレー社 2024年2月1日 ボレーセイフティ製品ゴーグル等

㈱キトー 2024年2月1日 全製品および全部品

アズビルTACO㈱ 2024年2月1日 全製品

大阪鯨レーシング製造所 2024年2月1日 平ベルトレーシング・オーバル等

コーセル(因幡電機) 2024年2月1日 電源・ノズルフィルタ製品

リンクサス㈱ 2024年2月1日 ハーネスベルト・ボトル

㈱ジャパンペール 2024年2月1日 バンドペール缶の本体・フタ等

ピーコック魔法瓶工業㈱ 2024年2月1日 ステンレスキーパー各種

フマキラー㈱ 2024年2月1日 蚊取り線香・アリ・むかで粉剤・ハチ・アプダブルジェット等

日本エアーテック㈱ 2024年2月1日 製品全般

㈱モンベル 2024年2月1日 雨具・タンブラー等

日本ワグナースプレーテック 2024年2月1日 製品全般・付属品および部品

オリオン機械㈱ 2024年2月1日 モータバルブ式・エアータンク

二村機器㈱ 2024年2月1日 製品全般

日本ベアリング㈱ 2024年2月1日 スライドブッシュ、スライドユニット全般

帝人エンジニアリング㈱ 2024年2月1日 温度センサ

鈴木油脂工業㈱ 2024年3月1日 各種製品

2 ページ

メーカー様名 改定時期 対象商品 案内書

㈱朝霧機器 2024年3月1日 全製品

角利産業㈱ 2024年3月1日 工具・大工道具全般

㈱マーベル 2024年3月1日 手作業工具等

ENDRES　TOOLS社 2024年3月1日 防爆工具

村上被服㈱ 2024年3月1日 夏物ブルゾン・ジャケット・パンツ・空調関係デバイス

鈴木油脂工業㈱ 2024年3月1日 アロエローヤル・液体サビ落とし等

フマキラー㈱ 2024年3月1日 キッチン用アルコール除菌スプレー

㈱理研オプテック 2024年3月1日 ゴーグル・防災面・溶接面等

中発販売㈱ 2024年3月1日 バリヤリール・ワイヤーハンドルロック等

SUS㈱ 2024年3月1日 アルミフレーム・安全柵・アクセサリ・ユニット製品

㈱マキシンコー 2024年3月21日 減速機

東洋リビング㈱ 2024年3月21日 オートドライ・スーパードライ

コニシ㈱ 2024年3月28日 ボンドワックス

積水化学工業㈱ 2024年4月1日 セキスイセロテープ等

P&G合同会社 2024年4月1日 ボールド・さらさ・レノア・ジョイ

㈱ホタルクス 2024年4月1日 直管蛍光ランプ等

㈱テストー 2024年4月1日 測定器全製品・アクセサリー

セメダイン㈱ 2024年4月1日 エポキシ系接着剤製品

積水テクノ成型㈱ 2024年4月1日 ペリカンポリ袋NP-45

岩崎電気㈱ 2024年4月1日 エアーリアシリーズ用殺菌ランプ

㈱ガステック 2024年4月1日 検知管・パッシブドジチューブ等

マックス㈱ 2024年4月1日 鉄筋結束機

柳瀬㈱ 2024年4月1日 ダイグラインダー・青棒・白棒等

㈱日本緑十字社 2024年4月1日 安全標識・安全用品・防災対策用品等

ノードソン 2024年4月1日 パウダースプレー関連製品　等

パナソニック㈱ 2024年4月1日 配線器具・電路機器・電設版・配管機材・住宅システム　等

3 ページ